
 

 

UCHWAŁA NR LXII/1444/18 

RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 13 września 2018 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych wskazanych ulic we Wrocławiu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, 1000, 1349 i 1432) w związku z art. 7 ust. 1-2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2222 oraz z 2018 r. poz. 12, 138, 159, 317 i 1356), Rada Miejska Wrocławia uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych, ulice we Wrocławiu wskazane w załączniku do uchwały, 

leżące w ciągach dróg wojewódzkich nr 320, 322, 327, 336, 337, 342, 349, 359, 362, 395, 452, 453, 

455 w granicach administracyjnych Wrocławia, w związku z pozbawieniem ich kategorii drogi wojewódzkiej. 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

2. Prezydent Wrocławia przekaże uchwałę do ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem wejścia w życie uchwały Sejmiku Województwa Dolnośląskiego 

w sprawie pozbawienia dróg wojewódzkich wymienionych w § 1 kategorii drogi wojewódzkiej. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Wrocławia: 

J. Ossowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 września 2018 r.

Poz. 4596



Załącznik do uchwały nr LXII/1444/18 

Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 13 września 2018 r. 

 

Wykaz ulic we Wrocławiu zaliczonych do kategorii dróg gminnych 

w związku z pozbawieniem dróg wojewódzkich 

nr 320, 322, 327, 336, 337, 342, 349, 359, 362, 395, 452, 453, 455 

kategorii drogi wojewódzkiej 

Lp. 

 

Relacja, nazwa 

i przebieg drogi 

Długość [m] 

   

1.1 

droga wojewódzka nr 320 

ul. Górnicza - jednokierunkowa 

[od skrzyżowania z drogą krajową nr 94 (ul. Lotniczą) - do ul. Pilczyckiej] 

811 

1.2 

droga wojewódzka nr 320 

ul. Hutnicza - jednokierunkowa 

[od ul. Pilczyckiej - do skrzyżowania z drogą krajową nr 94 (ul. Lotniczą)] 

759 

1.3 

droga wojewódzka nr 320 

ul. Pilczycka 

(odcinek od ul. Hutniczej - do ul. Maślickiej) 

1264 

1.4 

droga wojewódzka nr 320 

ul. Maślicka 

(odcinek od ul. Pilczyckiej - do ul. Rędzińskiej) 

480 

1.5 

droga wojewódzka nr 320 

ul. Rędzińska 

(od ul. Maślickiej - do rzeki Odry) 

1161 

1.6 

droga wojewódzka nr 320 

ul. Żużlowców 

(od rzeki Odry - do ul. Wędkarzy) 

1518 

1.7 

droga wojewódzka nr 320 

ul. Wędkarzy 

(od ul. Żużlowców - do ul. Szachistów) 

827 

1.8 

droga wojewódzka nr 320 

ul. Szachistów 

(od ul. Wędkarzy - do ul. Kaczeńcowej) 

547 

1.9 

droga wojewódzka nr 320 

ul. Kaczeńcowa 

(od ul. Szachistów - do ul. Pełczyńskiej) 

1447 

   

2.1 

droga wojewódzka nr 322 

ul. Lipska 

[od drogi wojewódzkiej nr 320 (ul. Kaczeńcowej) - do stacji PKP Wrocław 

Osobowice (skrzyżowanie z ul. Pełczyńską)] 

370 

   

3.1 

droga wojewódzka nr 327 

ul. Bezpieczna 

[od stacji PKP Wrocław Różanka (ul. Obornickiej) - do ul. Łużyckiej] 

568 

3.2 

droga wojewódzka nr 327 

ul. Łużycka 

(od ul. Bezpiecznej - do ul. Osobowickiej) 

585 

3.3 droga wojewódzka nr 327 2650 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4596



ul. Osobowicka 

(od ul. Łużyckiej - do ul. Lipskiej) 

3.4 

droga wojewódzka nr 327 

ul. Lipska 

(od ul. Osobowickiej - do stacji PKP Wrocław Osobowice) 

2395 

   

4.1 

droga wojewódzka nr 336 

ul. Wilkszyńska 

(od granicy miasta Wrocław - do ul. Głównej) 

1927 

4.2 

droga wojewódzka nr 336 

ul. Główna 

(od ul. Wilkszyńskiej - do ul. Maślickiej) 

2179 

4.3 

droga wojewódzka nr 336 

ul. Maślicka 

(od ul. Głównej - do skrzyżowania z ul. Rędzińską) 

2516 

   

5.1 

droga wojewódzka nr 337 

ul. Stabłowicka 

(od stacji PKP Wrocław Pracze - do ul. Obornickiej) 

927 

   

6.1 

droga wojewódzka nr 342 

ul. Wł. Broniewskiego 

(od ul. Żmigrodzkiej - do ul. Obornickiej) 

275 

6.2 

droga wojewódzka nr 342 

ul. Obornicka 

[od ul. Wł. Broniewskiego - do drogi krajowej nr 5 (skrzyżowanie z ul. Jana 

Nowaka-Jeziorańskiego)] 

2896 

   

7.1 

droga wojewódzka nr 349 

ul. Bystrzycka 

(od stacji PKP Wrocław Kuźniki - do ul. Metalowców) 

35 

7.2 

droga wojewódzka nr 349 

ul. Metalowców 

[od ul. Bystrzyckiej - do drogi krajowej nr 94 (skrzyżowanie z ul. Lotniczą)] 

651 

   

8.1 

droga wojewódzka nr 359 

ul. Rubczaka 

(od stacji PKP Wrocław Leśnica - do ul. Trzmielowickiej) 

201 

8.2 

droga wojewódzka nr 359 

ul. Trzmielowicka 

[od ul. Rubczaka - do drogi krajowej nr 94 (skrzyżowanie z ul. Średzką)] 

164 

   

9.1 

droga wojewódzka nr 362 

ul. Żernicka 

(od skrzyżowania z ul. Szczecińską - do ul. Kołobrzeskiej) 

968 

9.2 

droga wojewódzka nr 362 

ul. Kołobrzeska 

(od ul. Żernickiej - do ul. Hermanowskiej) 

421 

9.3 

droga wojewódzka nr 362 

ul. Hermanowska 

(od ul. Żernickiej - do ul. Koszalińskiej) 

72 

9.4 

droga wojewódzka nr 362 

ul. Koszalińska 

(od ul. Hermanowskiej - do przejazdu kolejowego PKP Wrocław Kuźniki) 

462 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4596



9.5 

droga wojewódzka nr 362 

ul. Bystrzycka 

[od ul. Koszalińskiej (przejazd kolejowy PKP Wrocław Kuźniki) - do drogi 

wojewódzkiej nr 349 (ul. Metalowców)] 

44 

   

10.1 

droga wojewódzka nr 395 

ul. Hubska 

(od ul. Dyrekcyjnej - do ul. Bardzkiej) 

1260 

10.2 

droga wojewódzka nr 395 

ul. Bardzka 

(odcinek od ul. Hubskiej - do al. Armii Krajowej) 

335 

   

11.1 

droga wojewódzka nr 452 

ul. Danuty Siedzikówny 

(od stacji kolejowej Wrocław Psie Pole - do ul. Wilanowskiej) 

559 

11.2 

droga wojewódzka nr 452 

ul. Wilanowska 

[od ul. Danuty Siedzikówny - do drogi krajowej nr 98 (al. Jana III Sobieskiego)] 

430 

   

12.1 

droga wojewódzka nr 453 

al. Poprzeczna 

(od stacji PKP Wrocław Sołtysowice - do ul. Sołtysowickiej) 

772 

12.2 

droga wojewódzka nr 453 

ul. Sołtysowicka 

(od al. Poprzecznej - do ul. Redyckiej) 

337 

12.3 

droga wojewódzka nr 453 

ul. Redycka 

(od ul. Sołtysowickiej - do ul. Starościańskiej) 

2368 

12.4 

droga wojewódzka nr 453 

ul. Starościńska 

(od ul. Redyckiej - do ul. Kamieńskiego) 

348 

12.5 

droga wojewódzka nr 453 

ul. Kamieńskiego 

(od ul. Starościńskiej - do ul. Poświęckiej) 

385 

12.6 

droga wojewódzka nr 453 

ul. Poświęcka 

(od ul. Kamieńskiego - do ul. Żmigrodzkiej) 

1226 

   

13.1 

droga wojewódzka nr 455 

ul. Marii Skłodowskiej-Curie 

(od pl. Grunwaldzkiego - do mostu Zwierzynieckiego) 

806 

13.2 

droga wojewódzka nr 455 

ul. Mickiewicza 

(od mostu Zwierzynieckiego - do mostu Bolesława Chrobrego) 

3047 

13.3 

droga wojewódzka nr 455 

ul. Swojczycka 

(od mostu Bolesława Chrobrego  - do ul. Strachocińskiej) 

1819 

13.4 

droga wojewódzka nr 455 

ul. Strachocińska 

(od ul. Swojczyckiej - do granicy miasta Wrocław) 

2974 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4596


		2018-09-25T12:55:48+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




